Администрация

муниципального образования

     Никольский сельсовет

      Сакмарского района

   Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    30.12.2019 №  62-п
           с. Никольское
О закрытии мостового сооружения
по адресу: Оренбургская область,

Сакмарский район, с. Петропавловка
     На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций № 1 от 27.12.2019 года, администрация Никольского сельсовета постановляет:
1. Закрыть мостовое сооружение по адресу: Оренбургская область,

Сакмарский район, с. Петропавловка  28 декабря 2019 года для движения транспортных средств и пешеходов
2. Контроль   исполнения   данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет                                                               О.Ф.Напольнова
.